Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Кондинская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З
29 мая   2012 года                                                                                           №  58А
Об утверждении  новой редакции

основной образовательной программы

начального общего образования

             В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2011 года  №2357 «О внесении изменений  в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года №373», на основании решения Совета Учреждения  (Протокол № 7 от 28.05.2012 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании решения Совета Учреждения  протокол № 7  от  28 мая  2012 года  внести предложенные   изменения и дополнения в основную образовательную  программу начального общего образования.

2.      Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования.

3.  Утвердить основную образовательную программу начального общего образования муниципального казённого общеобразовательного учреждения  «Кондинская  средняя общеобразовательная школа»    в новой редакции.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить   на заместителя директора по УВР Бояркину Снежанну Борисовну.

Директор школы                                                                                               А.И.Матвеева

С приказом ознакомлена: 29.05.2012г

                                                 __________С.Б.Бояркина